
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

 

24.12.2024 м. Київ № 659 

 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

25 грудня 2024 р. за № 2000/43345 

Про внесення змін до наказу Міністерства фінансів України від 05 грудня 2024 року № 621 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-

правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести до Змін до додатків до форми Податкової декларації з податку на прибуток підприємств, 

затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 20 жовтня 2015 року № 897, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 11 листопада 2015 року за № 1415/27860 (у редакції наказу Міністерства 

фінансів України від 20 лютого 2023 року № 101), затверджених наказом Міністерства фінансів України 

від 05 грудня 2024 року № 621, зареєстрованих у Міністерстві юстиції України 18 грудня 2024 року за 

№ 1940/43285, такі зміни: 

в абзаці першому пунктів 1, 2, пункті 3 слова "до цієї" замінити словом "цієї"; 

в абзаці четвертому пункту 1 цифру "7" замінити цифрою ""7""; 

в абзаці четвертому пункту 2 цифри та слово "39 Податкового" замінити цифрами та словами "39 

розділу I Податкового"; 

в абзаці першому пункту 4 слова та цифри "(рядок 06.3 ДІЯ)" виключити; 

у додатку АМ до рядка 1.2.1 додатка РІ до рядка 03 РІ форми Податкової декларації з податку на 

прибуток підприємств, затвердженої наказом Міністерства фінансів України від 20 жовтня 2015 року № 

897, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 11 листопада 2015 року за № 1415/27860 (у редакції 

наказу Міністерства фінансів України від 05 грудня 2024 року № 621): 

у відмітці цифри та слово "1.2.1 додатка" замінити цифрами та словами "1.2.1 АМ додатка"; 

у примітці "1" цифри та слова "1.2.1 переноситься", "1.2.1 додатка" замінити цифрами та словами 

"1.2.1 таблиці переноситься", "1.2.1 АМ додатка" відповідно. 

2. Департаменту податкової політики Міністерства фінансів України в установленому порядку 

забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

оприлюднення цього наказу. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра фінансів України 

Воробей С. І. та Голову Державної податкової служби України. 

  

Міністр Сергій МАРЧЕНКО 

 

 


